
   

 
 

 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava sdělovacího zařízení tunelu 
Březno“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem, na základě pověření 
č. 2768 ze dne 02. 09. 2019. 

Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 
ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E650-S-2407/2020 
 

a 

 

AŽD Praha s.r.o.  
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10  
IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 14616  
bank. spojení: xxx  
zastoupena: xxx  

 
Korespondenční adresa:  
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 115-PVO/2020 
 

 

 

 



  
 

2/2 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava 

sdělovacího zařízení tunelu Březno“, evid. č. 65020109 uzavřely dne 30. 06. 2020 
Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1 Tímto Dodatkem se mění původní příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů, a to ve 

znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 
registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí 
s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách 
Objednatele. 

3.5 Součást tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1:  Seznam poddodavatelů (příloha č. 8 Smlouvy o dílo) 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 11. 09. 2020   V Praze dne 07. 09. 2020 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     xxx 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  obchodní ředitel 
Správa železnic, státní organizace   AŽD Praha s.r.o. 

  



   
 

1/1  
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY) 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY 

DÍLA 

CD Telematika a.s., 
Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 

13000, IČ 61459445 

PS01, PS01-URS 
VON – odpovídající část k PS01 

a PS01-URS 

75% 

SPOJSTAV, spol. s r. o. 
Praha 4 – Modřany, Jordana Jovkova 

2351, PSČ 14300, IČ 48589039 

SO 01 – Tunel Březno, oprava 
oplocení technologického 

objektu 

2,3% 

ZAT a.s., 
K Podlesí 541, Příbram VI-Březové 

Hory, 261 01 Příbram, IČ 
45148431 

PS 01 – Tunel Březno DDTS 9,5% 

IPSUM CZ s.r.o., 
Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 

Praha 3, IČ 25701347 

VON – koordinátor BOZP 2,2% 

ZAT a.s., 
K Podlesí 541, Příbram VI-Březové 

VON – geodetické práce 1% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1094262

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 99e6ad50-8228-42dc-8ba3-e1275e84c798

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2020 14:08:00


		2020-09-11T12:08:02+0000




